

  
  
  


  
    Přeskočit na hlavní obsah / 
    Přeskočit na doplňující obsah
  

    
      
        
            
            
              
                
                  X
                

                
                Produkt byl přidán do objednávky.
                

              

            





              
                
                  [image: Úvodní stránka]
                
              


  	
      
        
Úvod
        
      
    
	
      
        
Novinky
        
      
    
	
      
        
Katalogy
        
      
    
	
      
        
O společnosti
        
      
    
	
      
        
Kontakt
        
      
    
	
      
        
Rychlá objednávka
        
      
    
	
      
        
Nápověda
        
      
    





  
    
      Váš košík je prázdný
    

  




  
    
      
        
        
          
        
      

    

  



  
  	Přihlášený uživatel: Kamina, s.r.o. 45652503 | 
	Partner
	       Mé údaje
	       Objednávky
	       Faktury
	       Ceník
	       Změna hesla
	       Slevy
	       Odhlásit












  
    
    Úvod
    VLOŽKY AQUAFLAM
    25 kW
    Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací

    

  

  
    

    

  
Na porovnávací stránku »




  Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací

  
    
      
        
          
            
            [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
        
 
      



	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  
	
    [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
  





    

    


      
        	Cena bez DPH	€ 813.60
	Kód produktu	HSF23-046
	EAN	8594155832521
	Dostupnost	
Vyrobíme v 12. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


            



  
  
  
  
  
  
   ks
  


      

      
        
          	Zeptejte se odborníka
	Vytisknout stránku
	Související produkty


        

        

        
          
             Interiér
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
        
 
        
          
             3D řez
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
        
 
        
          
             Nákres
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
          
             [image: Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací]
          
        
 
    

    

  



  	
      Technické informace
    
	
      Detailní informace
    
	
      Soubory ke stažení
    





  
  
  Parametry Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací 

  	
      Jmenovitý výkon celkový
    	
      25 kW
    
	
      Jmenovitý výkon do vody
    	
      21 kW
    
	
      Rozsah celkového výkonu
    	
      21 - 30 kW
    
	
      Rozsah celkového výkonu do vody
    	
      19 - 23 kW
    
	
      Účinnost
    	
      78 %
    
	
      Vývod spalin
    	
      180 mm
    
	
      Výhřevnost
    	
      420 - 600 m3
    
	
      Emise CO (při 13% O2)
    	
      0,1 %
    
	
      Průměrná teplota spalin
    	
      278 °C
    
	
      Váha
    	
      177 kg
    
	
      Délka polen
    	
      55 cm
    
	
      Rozměr skla (Š x V)
    	
      540 x 410 mm
    
	
      Záruka
    	
      5 let 
    
	
      Provozní tah
    	
      12 Pa
    
	
      Materiál
    	
      ocelový plech 4 a 6 mm 
    
	
      Norma
    	
      EN 13229, BlmSchV - Stufe 2, DINplus, Flamme Verte 
    
	
      Ochlazovací smyčka
    	
      Ano 
    
	
      Objem tepelného výměníku
    	
      36 l
    
	
      Palivo
    	
      dřevo, dřevěné brikety 
    
	
      Klapka
    	
      Ano 
    
	
      Popelník
    	
      Ano 
    
	
      Externí přívod vzduchu
    	
      Ano 
    
	
      Průměr externího přívodu vzduchu
    	
      120 mm
    
	
      Deflektor (clona)
    	
      Ano 
    
	
      Sekundární spalování
    	
      Ano 
    
	
      Terciální přívod vzduchu
    	
      Ano 
    
	
      Oplach skla
    	
      Ano 
    
	
      Prosklení
    	
      přední 
    
	
      Typ skla
    	
      rovné 
    
	
      Maximální provozní tlak
    	
      2,5 bar
    
	
      Rozměr topeniště (Š x V x H)
    	
      600 x 415 x 340 mm
    
	
      Přepravní rozměr palety
    	
      780 x 800 mm
    
	
      Výrobce
    	
      HS Flamingo s.r.o. 
    



          

Nahoru ^

  Zobrazit detailní informace »
  Zobrazit soubory ke stažení »






  
  
  Detailní popis Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací 

  
	ovládání externího přívodu vzduchu - 120mm
	sekundární spalování / terciální přívod vzduchu
	dvojitý oplach skla předehřátým sekundárním vzduchem
	3 bezpečnostní prvky
	demontovatelný rám vložky před zabudováním
	přípojky vody na obou stranách


Krbové vložky AQUAFLAM mají mnoho nadstandardních doplňků, čímž velmi výrazně předhání konkurenční výrobky. Inovativní prvky směřují především ke zlepšení obsluhy krbové vložky. Použitý materiál je pečlivě vybírán tak, aby dosahoval nejvyšší kvality. Pro bezpečnost zákazníka jsou krbové vložky vybaveny standardně ochlazovací smyčkou a stále otevřeným terciálním vzduchem, který zabraňuje hromadění plynů ve spalovací komoře. Základní a automatická regulace navíc zavírá přívod vzduchu při přetopení. Krbové vložky AQUAFLAM dosáhly na nejpřísnější evropské normy jako jsou BImSchV – Stufe 2, 15a B-VG, DINplus, Flamme Verte.

Více informací na www.aquaflam.cz














  Odkaz na stránky výrobce produktu

  http://https://www.youtube.com/watch?v=tvhKnNQiAwI [image: (externí odkaz)] [image: (nové okno)]

  Produkt je zařazen v následujících kategoriích

  	
    
	
      VLOŽKY AQUAFLAM
      →
      25 kW
    
	
    
	
    





  Mohlo by Vás také zajímat

  	 HS FLAMINGO
 | 
	 HS FLAMINGO
 | 
	 HS FLAMINGO





          

Nahoru ^

  Zobrazit technické informace »
  Zobrazit soubory ke stažení »






  
  
  Ke stažení Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací



  
    
      
        
          
              
          

        

      

    

    
      Informační list produktu EKO
    

    
      
        Velikost 187.128 KB,
        [image: Typ souboru: pdf] Typ:  pdf,
        Datum poslední změny:  01.02.2019
      

    

  






  
    
      
        
          
              
          

        

      

    

    
       Katalog krbových vložek a kamen Aquaflam
    

    
      
        Velikost 6.981 MB,
        [image: Typ souboru: pdf] Typ:  pdf,
        Datum poslední změny:  01.02.2019
      

    

  






  
    
      
        
          
              
          

        

      

    

    
       Prohlášení o vlastnostech - kamna a vložky Aquaflam
    

    
      
        Velikost 201.104 KB,
        [image: Typ souboru: pdf] Typ:  pdf,
        Datum poslední změny:  01.02.2019
      

    

  






  
    
      
        
          
              
          

        

      

    

    
       Schéma zapojení krbové vložky AQUAFLAM
    

    
      
        Velikost 663.205 KB,
        [image: Typ souboru: pdf] Typ:  pdf,
        Datum poslední změny:  01.02.2019
      

    

  






  
    
      
        
          
              
          

        

      

    

    
       Návod - krbové vložky a kamna Aquaflam
    

    
      
        Velikost 5.535 MB,
        [image: Typ souboru: pdf] Typ:  pdf,
        Datum poslední změny:  01.02.2019
      

    

  







    

          

Nahoru ^

  Zobrazit technické informace »
  Zobrazit detailní informace »










  


  
  Příslušenství k Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací 

  
    

	
  
    
      
        
          Krbové nářadí 3
        

        
          
            [image: Krbové nářadí 3]
          
        

        
            € 26.40

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Skladem
           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Krbové nářadí MOON 1
        

        
          
            [image: Krbové nářadí MOON 1]
          
        

        
            € 42.40

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Skladem
           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Podpalovač HS FLAMINGO, tuba 50ks (Výpro…
        

        
          
            [image: Podpalovač HS FLAMINGO, tuba 50ks (Výprodej)]
          
        

        
            € 2.85

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Skladem > 5 ks
           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Kominík na čištění krbů a komínů 20x50g 
        

        
          
            [image: Kominík na čištění krbů a komínů 20x50g ]
          
        

        
            € 4.00

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Skladem > 5 ks
           

      

    

  








  

  

  


  
  Související produkty k Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací 

  
    

	
  
    
      
        
          Stojan ke krbovým vložkám AQUAFLAM ® 25
        

        
          
            [image: Stojan ke krbovým vložkám AQUAFLAM ® 25]
          
        

        
            € 45.60

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Vyrobíme v 11. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Čerpadlo Grundfos ALPHA2 + záložní zdroj…
        

        
          
            [image: Čerpadlo Grundfos ALPHA2 + záložní zdroj ELSTON EKO s termostatem + ESBE ventil (SET) (Výprodej)]
          
        

        
            € 6 929.00

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Na objednávku
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  








  

  

  


  
  Alternativní produkty k Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací 

  
    

	
  
    
      
        
          Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem -…
        

        
          
            [image: Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem - hnědá - sametová, manuální regulace]
          
        

        
            € 1 055.20

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Vyrobíme v 12. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem -…
        

        
          
            [image: Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem - krémová, manuální regulace]
          
        

        
            € 1 055.20

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Vyrobíme v 12. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem -…
        

        
          
            [image: Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem - černá, manuální regulace]
          
        

        
            € 1 055.20

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Vyrobíme v 12. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  


	
  
    
      
        
          Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem -…
        

        
          
            [image: Krbová kamna AQUAFLAM ® 25 s výměníkem - šedá, manuální regulace]
          
        

        
            € 1 055.20

          
            
  
  
  
  
  
  
  
   ks
  



          

        

          
            Dostupnost Vyrobíme v 12. týdnu
          
            Dotaz na dostupnost
          


           

      

    

  








  

  

  



    

    

    

  

    
    Doplňující obsah

  
    

    

  
  
  	
        
      KAMNA FLAMINGO DELUXE
      
    
	
        
      KAMNA MASTERFLAMME
      
    
	
        
      KAMNA AQUAFLAM VARIO
      
    
	
        
      VLOŽKY AQUAFLAM
      
    
	
        
      KAMNA AQUAFLAM
      
    
	
        
      KAMNA FLAMINGO
      
    
	
      STOJANY NA DŘEVO
    
	
        
      Kouřovody Bertrams 2mm
      
    
	
        
      Kouřovody 1,5mm
      
    
	
        
      Rozvod teplého vzduchu
      
    
	
        
      Krbové mřížky
      
    
	
        
      Stavební materiál
      
    
	
        
      Příslušenství
      
    
	
      Regulace hoření
    
	
        
      Nářadí, koše, paravany
      
    
	
        
      Teplovodní příslušenství
      
    
	
      BioKrby
    
	
        
      NÁHRADNÍ DÍLY
      
    
	
      VÝPRODEJ
    


  

  




  

  	
      Novinky
    
	
      Doporučujeme
    




  




  
    Kontaktujte nás


  HS Flamingo s.r.o.

třída Osvobození 65

BROUMOV 550 01

Tel.: +420 491 422 647

E-mail: info@hsflamingo.cz



  




  
    Navštívené produkty

  
  	Krbová vložka AQUAFLAM ® 25 s výměníkem a manuální regulací
	Krbová vložka AQUAFLAM ® PANORAMA 25 s výměníkem a manuální regulací
	Krbová vložka AQUAFLAM ® PRIZMAT 25 s výměníkem a manuální regulací
	Krbová vložka AQUAFLAM ® PRIZMAT 17 s výměníkem a základní regulací
	Krbová vložka AQUAFLAM ® PANORAMA 17 s výměníkem a základní regulací


  


  




    

    

  




  
      Přeskočit na začátek stránky

      © 2019, HS Flamingo s.r.o. – všechna práva vyhrazena

      
        Ochrana osobních údajů |
        Prohlášení o přístupnosti |
        Mapa stránek
      

      
Webové stránky vytvořila  eBRÁNA s.r.o. |
E-shop vytvořen na Profesionální CMS |
        XHTML 1.0
      

  



       

     

    
















[image: ]





 






